
Ú
vo
de
m
 

In
fo
 

Ak
ce
 

In
fo
rm
ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva 
obce se koná  

4.7.2013 od 18 hodin. 
ZO 

Milí čtenáři, 
posunuli jsme uzávěrku dalšího 
čísla Trubíňáka se záměrem přinést 
informace z měsíce června, který je 
již tradičně v naší obci plný akcí. 
Bohužel, počasí nám udělalo čáru 
přes rozpočet a tak se nakonec ze 
tří akcí uskutečnila pouze jedna. 
I tak se bylo na co dívat, ostatně 
krátký článek na toto téma 
otiskujeme. 
Přejeme hezké čtení, 

Vaše ZO 
 

Strana 1       www.trubin.cz 

Červen 2013        Číslo 19 

Trubíňák 

Kanalizace 
 

Dne 12.6.2013 proběhlo na OÚ 
v Trubíně jednání ohledně 
kanalizace. Rozhodnutím Státního 
fondu životního prostředí byla obci 
poskytnuta dotace na výstavbu 
kanalizace ve výši 27 209 235,- Kč. 
Celkové náklady na výstavbu činí cca 
32 mil. Kč. Na dofinancování  má 
obec přislíben úvěr od KB Beroun. 
Cena je stanovena jako nejvyšší 
možná a předpokládá se, že bude 
nižší vzhledem k výběrovému řízení. 
Do 22.5.2014 musí obec zvládnout 
agendu ohledně výběrových řízení a 
vyplňování formulářů pro SFŽP a 
banku. Nejbližší termín zahájení 
stavby je podzim 2014. Obec musí 
ještě projednat a navrhnout realizaci 
přípojek. Občané budou včas 
informováni. 

Starosta J. Langhans 

V sobotu 16.6.2013 se na fotbalovém hřišti 
konal 5. ročník turnaje v malé kopané Trubín 
Cup 2013. Jako již tradičně se turnaje 
účastnilo 8 družstev,  hrajících ve dvou 
skupinách. Ze závěrečného play-off nejlépe 
vyšli hráči FC Machos, následovaní FK Králův 
Dvůr B na druhém a FC Fitness Tyran na 
třetím místě. 
Večer se konal koncert skupiny Kabát Revival 
Plzeň. 
Rád bych na tomto místě poděkoval 
dobrovolníkům, kteří po vydatných deštích 
intenzivně pracovali na odvodnění hřiště. Bez 
jejich práce by hřiště nebylo způsobilé a turnaj 
by se nemohl konat. 
 

Rovněž bych velmi rád poděkoval sponzorům, 
bez jejichž přispění bychom akci nemohli 
uspořádat: Obec Trubín,  ALPRO cz, s.r.o. - 
Aleš Prokeš, Jan Vrba, Zubní ordinace MUDr. 
Šedivá, REMONTSTAV s.r.o. - Jiří Šmíd, René 
Trpkoš. 
Rovněž děkujeme panu Martinu Novákovi za 
zapůjčení kamionu, a dále pánům Zdeňku 
Juppovi, Františku Jelenovi a Milanu Vrbovi, 
bez jejichž pomoci by nebylo možné celou 
akci na fotbalovém hřišti uskutečnit. 
Fotografie z akce jsou k vidění na webu 
Sdružení (www.obcanskesdruzenitrubin.cz). 

 
Luděk Vavřina 

Trubín Cup 2013 je za námi 



In
fo
rm
ac
e 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod č. 7 - Starosta předložil 
žádost pí. Seizisové o výstavbu 
kamenné zdi na parcele 345/17 
(soused souhlasí). 

ZO souhlasí  
Bod č. 8 - Starosta podal 
informaci ohledně cenové nabídky 
na čištění rybníčku (53 200,-Kč + 
DPH). Vzhledem k finančním 
možnostem obce a v závislosti s 
budováním kanalizace, ZO 
nereflektuje na tuto nabídku a 
tento bod přesouvá na příští 
zasedání zastupitelstva.  

ZO souhlasí 
Bod č. 9 - Starosta seznámil ZO s 
dopisem St. pozem. úřadu ohledně 
eroze zemědělské půdy. 
ZO bere na vědomí 
Bod č. 10 - Ostatní a došlá pošta : 
a) Starosta informoval ZO o sbírce 
ošacení Diakonie Broumov. 
ZO nebude sbírku pořádat. 
b) p. Chalupa podal informaci o 
zhotovení obecních znaků. Levnější 
než původní nabídku na zhotovení 
znaků nesehnal. ZO pověřuje p. 
Chalupu a místostarostu p. Vavřinu 
jednat s firmou GRAFcom.  

ZO souhlasí 
c) starosta seznámil ZO s došlou 
poštou. 
Bod č. 11 - Diskuse : Starosta 
poděkoval SDH, povodňové komisi 
a všem, kteří se podíleli na 
odstraňování povodňových škod v 
obci Trubín. 
 

Bod č. 1 - Předseda finanční 
komise předložil rozpočtovou 
změnu č. 2 

ZO schválilo  
Bod č. 2 - Starosta předložil ke 
schválení „Závěrečný účet obce za 
rok 2012“ v souladu se zákonem a 
účetní závěrku za účetní období 
roku 2012. 

ZO schválilo  
Bod č. 3 - Starosta seznámil ZO s 
výsledky vyhodnocení veřejné 
zakázky na TDI kanalizace v obci 
Trubín.  

ZO bere na vědomí 
Bod č. 4 – Starosta předložil k 
projednání smluv s ČEZ a RWE. ZO 
souhlasí s realizací přeložky a 
uzavření budoucí smlouvy č. 
Z S24 12 81 00 33 797 s ČEZ a 
smlouvu o zřízení věcného 
břemene č.sml. 37/13 

ZO souhlasí 
Bod č. 5 - Starosta odvolává 
velitele Jednotky SDH Trubín 
p. Martina Šmída na jeho vlastní 
žádost a jmenuje na návrh členské 
schůze SDH velitelem p. Pavla 
Kocmicha. 

ZO bere na vědomí  
Bod č. 6 - Starosta seznámil s 
rozhodnutím min. živ. prostředí o 
poskytnutí dotace z SFŽP a 
předložil ZO k projednání žádost o 
registrační list akce kanalizace k 
rozhodnutí o poskytnutí podpory ze 
SFŽP ČR a s rozhodnutím 
č. 12133461-SFŽP.  

ZO souhlasí   

Ze zasedání zastupitelstva dne 6.6.2013 

Úplné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 

www.trubin.cz        Strana 2 



In
fo
rm
ac
e 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 3       www.trubin.cz 

Poděkování 

… a „poděkování“ obecnímu úřadu v Trubíně 

 Již několik let je obecní komunikace od 
autobusové zastávky na náves poměrně 
v žalostném stavu. Dlužno říci, že tento stav 
ponechává celá léta obecní zastupitele v 
naprostém klidu. V loňském roce jsem se 
pokusil několikrát výtluky, ve kterých se drží 
voda a projíždějícími auty je nám 
znečisťován dům, opravit, nicméně 
nedisponuji vhodným materiálem na opravu 
a proto životnost mých oprav byla 
maximálně několik týdnů. Rozhodl jsem se 
proto obrátit se na kompetentní obecní 
činitele a to formou stížnosti na stav 
komunikace. Obecní zastupitelstvo jednalo 
rázně. Při nejbližším zasedání byla moje 
stížnost projednána, shledána 
opodstatněnou a promptně byl určen termín 
k nápravě. Tímto termínem byl konec 
dubna. Když se již blížil konec května začal 
jsem pochybovat jakou platnost mají 
rozhodnutí obecního zastupitelstva s tím, že 
v tomto směru podám dotaz. Než jsem tak 
stačil učinit, k mé nemalé 

radosti se v poslední květnový den na ulici 
za vraty ozvaly nezvyklé zvuky a já jsem 
zjistil, že konečně nastal den „D“ a že již nic 
nemůže zabránit tomu, aby díry definitivně 
zmizely. Trochu mě překvapilo to, že pod 
vrstvou hmoty na opravu zůstal v dírách 
„bordel“, který tam nafoukal vítr 
z vyvážených popelnic, ale řekl jsem si 
pánové jsou jistě odborníci, tak nějaká 
krabice od smetany, nebo od čeho, jistě 
opravu ještě zkvalitní. Navíc mě fascinovala 
rychlost, jakou byla oprava provedena. No, 
holt, kdo umí, ten umí.  Výsledek opravdu 
stojí za to. Některé díry se opět objevily již 
po několika hodinách, když přes opravy 
přejelo pár aut, některé to vydržely dvacet 
čtyři hodin a co je jev zcela unikátní a mě 
zcela šokoval, ono je tam těch děr více než 
před opravou. Nevím, kdo odvedenou práci 
za obec přejímal, ani kdo ji platil. Zbývá mi 
proto jediná naděje a tou je víra, že stejně, 
jako tato komunikace, není spravována celá 
obec. 

Stanislav Vais 

Rád bych reagoval na dopis Obecnímu 
úřadu vzhledem k tomu, že jsem na 
dubnové schůzi zastupitelstva vyřizoval 
stížnost na  stav komunikace před domem 
pana Vaise. 
Zastupitelstvo odsouhlasilo opravu do konce 
dubna, oprava byla po dohodě provedena 
firmou Vrba Elektro a to zcela zdarma. 
Oprava měla být provedena asfaltováním 
inkriminovaných míst, vzhledem k počasí a 
časovým možnostem firmy byla provedena 
pouze provizorní oprava recyklátem s tím, 
že asfaltování bude provedeno v budoucnu.  

S ohledem na budování kanalizace se 
v žádném případě neuvažuje o kompletně 
novém povrchu, dokud kanalizace nebude 
v zemi. 
A ještě poznámku ke správě obce: pokud 
má kdokoliv zájem vědět jak je obec 
spravována, může přijít na veřejné zasedání 
zastupitelstva obce. Věřte, že dostanete 
prostor k vyjádření a zastupitelstvo naopak 
dostane přímou zpětnou vazbu. Obec není 
sedm zastupitelů, obec jsme všichni. 

 
Luděk Vavřina, místostarosta 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.trubin.cz        Strana 4 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 19.06.2013, dáno do tisku: 21.06.2013. 
Redakční e-mail: trubinak@trubin.cz   Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 


